平成20年12月５日

各  位

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号8889 大証ヘラクレス）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

会計監査人の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 20 年 12 月５日開催の取締役会において、平成 20 年 12 月 29 日開催予定の当社第９期

定時株主総会に、下記のとおり「会計監査人選任の件」について付議することを決議いたしましたのでお

知らせいたします。

 なお、就任する監査法人は予定であります。また、本議案につきましては、監査役会の同意を得ておりま

す。

記

１． 異動の理由

 現在の会計監査人である監査法人トーマツは、平成 20 年 12 月 29 日開催予定の第９期定時株主

総会終結の時をもって任期満了となるため、新たに霞が関監査法人を会計監査人として選任するも

のであります。

２． 就任予定の会計監査人の名称及び所在地

名 称    霞が関監査法人

所 在 地    東京都千代田区五番町 14 国際中正会館 10 階

３． 退任する会計監査人の名称及び所在地

名 称    監査法人トーマツ

所 在 地    東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号 ＭＳ芝浦ビル

４． 異動年月日

平成 20 年 12 月 29 日

（ただし、平成 20 年 12 月 29 日開催予定の当社第９期定時株主総会において、「会計監査人選任の

件」が承認されることを条件といたします。）

以 上

（財）財務会計基準機構会員